beneficiul lui Reabţeva Valentina suma de 300000 (trei sute mii) lei, cu titlu de 

prejudiciu moral. În rest, cererea a fost respinsă, ca fiind neîntemeiată.  

S-a dispus încasarea de la Ţîgănaşu Ion în beneficiul statului, cheltuielile 

suportate pentru efectuarea expertizei psihiatrice în sumă totală de 7275 (şapte mii 

două sute şaptezeci şi cinci) lei. 

Prin aceeași sentință, a fost încetat procesul penal intentat în baza art. art. 327 

alin. (1), 361 alin. (2) lit. b), d) Cod penal, în privința lui Tudos Raisa, în legătură cu 

survenirea prescripției tragerii la răspundere penală, iar în privința lui Țîgănașu Elena,